

Coco DK Holding ApS

Andrup Byvej 67, 1.
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 35229876

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2018

Dirigent

Navn: Tienna Chloe Coco Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Coco DK Holding ApS
Andrup Byvej 67, 1.
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35229876
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Tienna Chloe Coco Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investering af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 42.518 kr., mod et underskud på 17.412 kr. sidste år.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(4.875)	(6.750)
Driftsresultat		(4.875)	(6.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.452	(10.662)
Andre finansielle omkostninger		(59)	0
Resultat før skat		42.518	(17.412)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		42.518	(17.412)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		52.900	50.600
Overført resultat		(10.382)	(68.012)
		42.518	(17.412)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		394.287	396.835
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>394.287</u>	<u>396.835</u>
Anlægsaktiver		<u>394.287</u>	<u>396.835</u>
Aktiver		<u>394.287</u>	<u>396.835</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		169.558	179.940
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital		<u>302.458</u>	<u>310.540</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		86.454	42.834
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	36.938
Skyldig selskabsskat		0	648
Anden gæld	2	<u>5.375</u>	<u>5.875</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.829</u>	<u>86.295</u>
Gældsforpligtelser		<u>91.829</u>	<u>86.295</u>
Passiver		<u>394.287</u>	<u>396.835</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	179.940	50.600	310.540
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(10.382)	52.900	42.518
Egenkapital ultimo	80.000	169.558	52.900	302.458

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	559.830
Kostpris ultimo	559.830
Nedskrivninger primo	(162.995)
Andel af årets resultat	47.452
Udbytte	(50.000)
Nedskrivninger ultimo	(165.543)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	394.287

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Coco Bed & Breakfast ApS	Esbjerg	ApS	100,0	394.287	47.452
				2017 kr.	2016 kr.
2. Anden gæld					
Anden gæld i øvrigt				5.375	5.875
				5.375	5.875

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
